

TERAI TEA COMPANY LIMITED

REGD. OFFICE : 10 GOVERNMENT PLACE (EAST), 1ST FLOOR, KOLKATA-700 069 INDIA

Telephones : (91) (33) 460-13789, 460-39789, Fax : (91) (33) 2248 9182

E-mail : teraitea@gmail.com • Website : www.teraigroup.com

CIN : L51226WB1973PLC029009



Date: 05th September, 2019

To
The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroza jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street, Mumbai 400 001
The Secretary
Calcutta Stock Exchange Association Ltd.
7, Lyons Range, Kolkata-700001
The Secretary
Ahmedabad Stock Exchange,
Kamdhenu Complex, opp: Sahjanand College
Panjaraple Ahmedabad-380015
The Secretary
Jaipur Stock Exchange Ltd.
Indra Place, J.L.N. Marg.
Malviya Nagar, Jaipur-302017

Dear Sir/Madam,

Sub: Paper Publication of Notice of 46th Annual General Meeting

Ref: **Company Code. 530533**

In continuation to our letter dated 04th September, 2019 with regard to Notice of 46th Annual General Meeting, please find enclosed the copy of the advertisement published on Thursday, 5th September, 2019 in English (**The Echo of India**) & Regional Newspaper Bengali (**Arthik Lipi**).

Please acknowledge receipt.

Thanking You,

Yours Faithfully

FOR, TERAI TEA COMPANY LIMITED

ROSHAN DAVE

Company Secretary & Compliance Officer

THE ECHO OF INDIA

THE ECHO OF INDIA-KOLKATA
Thursday, September 5, 2019

TERAI TEA COMPANY LIMITED

CIN NO. L51226WB1973PLC029009

Regd Off: 10, Government Place (East), 1st Floor, Kolkata-700069
Tel: 033-460-13789/39789; Fax: 033-2248-9182
Email Id: teraitea@gmail.com Website: www.teraitea.com

NOTICE FOR 46TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE

Notice is hereby pursuant to the provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management & Administration) Amended Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 the 46th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, the 30th September, 2019 at 10.30 A.M. at its Registered Office i.e. 10 Government Place (East), 1st Floor Kolkata - 700069. The notice convening the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted there at has been posted to the members individually and electronically to those members who have registered their e-mail addresses. The members further informed that:

- Members holding Shares either in Physical Form or dematerialized form as on the cut off date i.e. 23rd September, 2019 may cast their vote electronically on all the business as set out in the notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") from a place other than venue of AGM (remote e-voting).
- The remote e-voting facility shall commence on 27th September, 2019 from 10.00 A.M. (IST) and ends on 29th September, 2019 05.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person whose name appears in the register of Members/Beneficial Owners as on cut off date i.e. 23rd September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Annual General Meeting through Postal Ballot papers.
- Any Person who becomes Members of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as of the cut off date i.e. 23 September, 2019 may obtain the user ID and Password by writing to the Registrar and Transfer agent of the Company at its e-mail ID viz. mdpldc@yahoo.com.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again thereafter.
- Notice of AGM and Annual Report is available on the website of the company at www.teragroup.com and notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") at www.cdslindia.com
- Mr. Mohan Ram Goenka Practicing Company Secretary (FCS-4515 C.P.-2551) of MR & Associates Company Secretaries Kolkata has been appointed as the Scrutinizer for Conducting the e-voting and Physical Ballot Process in a fair and transparent manner.
- For any grievances regarding e-voting the members may write to Mr. Arghya Majumder, Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, Horizon 2nd floor 57 J. L. Nehru Road Kolkata - 700017 at email ID: arghyam@cdslindia.com or Contact at PH +919830082291. The queries can also be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com
- Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Share Transfer Registers will remain closed from 21st September, 2019 to 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For Terai Tea Co. Ltd
Sd/-
Roshan Dave
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated : 04.09.2019

লিপি

কলকাতা, বৃহস্পতিবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৯
Kolkata-Thursday-September 5, 2019
Arthik Lipi, Page 6

তেরাই টি কোম্পানি লিমিটেড

CIN NO. L51226WB1973PLC029009

রেজিস্টার্ড অফিস : ১০, গভর্নমেন্ট প্লেস (ইস্ট), দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০০৬৯
Tel: 033-460-13789/39789, Fax: 033-2248-9182
Email Id: teraitea@gmail.com Website: www.teraitea.com

৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এবং এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালন ও প্রশাসন) রুলস ২০১৪ অনুসারে সংশোধিত কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) সংশোধনী রুলস ২০১৫ এবং রেগুলেশন ৪৪ অফ দি সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া) ২০১৫ অনুসারে ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) সোমবার ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০.৩০ মিনিটে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস অর্থাৎ ১০, গভর্নমেন্ট প্লেস (ইস্ট), দ্বিতীয় তল, কলকাতা-৭০০০৬৯ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে।

বার্ষিক সাধারণ সভায় সাধারণ ও বিশেষ ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি সদস্যদের ব্যক্তিগত ঠিকানায় এবং রেজিস্টারে নথিভুক্ত ই-মেল আইডির মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে :

- শেয়ারহোল্ডাররা ব্যক্তিগত ফর্মে অথবা ডিমেটেরিলাইজড ফর্মে কাট অফ তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে ইলেকট্রনিক মেথডে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার স্থান ছাড়া অন্য কোনও স্থান থেকে রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।
- রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা শুরু হবে ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০টা এবং শেষ হবে ২৯ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখে বিকেল ৫টা। রিমোট ই-ভোটিং এই সময় ও তারিখের পরে বৈধ বলে গণ্য করা হবে না।
- একজন ব্যক্তি যার নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার/বেনিফিসিয়াল ওনারে কাট অফ তারিখ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ চিহ্নিত হয়েছে। সেই সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে ভোট দিতে পারবেন।
- একজন ব্যক্তি যিনি কাট অফ তারিখের পরে অর্থাৎ ২৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখের পরে যুক্ত হয়ে থাকলে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড রেজিস্ট্রার অফ ট্রান্সফার এজেন্টের নিকট মেল করতে পারেন। মেল আইডি হল : mdpldc@yahoo.com-এ।
- সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে ভোট প্রদান করলে সভায় যোগ দিতে পারবেন কিন্তু আর ভোট দিতে পারবেন না।
- বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট : www.teraitea.com এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে www.cdslindia.com.
- শ্রী মোহনরাম গোয়েঙ্কা, প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (এফসিএস-৪৫১৫) সিপি নং ২৫৫১ অফ এমআর অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস কোম্পানি সেক্রেটারিজ কলকাতাকে স্ক্রিনিজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে ই-ভোটিং এবং ব্যক্তিগত ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য।
- ই-ভোটিংয়ের বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে সদস্যরা শ্রী অর্ঘ্য মজুমদার, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, সেন্ট্রাল ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড, হরিজন তৃতীয় তল, ৫৭ জেএল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০১৭, ঠিকানায় জানতে পারেন। এছাড়াও মেল করতে পারেন arghyam@cdslindia.com অথবা যোগাযোগ করুন ৯৮৩০০৮২২৯১ নম্বরে। এছাড়াও মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ।
- ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে শেয়ার ট্রান্সফার বুক ২১ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হওয়ার কারণে।

তেরাই টি কোম্পানি লিমিটেড-এর

পক্ষে

স্বাঃ/-

রোশন দাভে

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৪.০৯.২০১৯